Mt. 100 Np es. A femminile

ATLETA
1 GOTTI

2 PICCHIO

3 FICHERA

4 D'INTINO

5 ANDALORO
6 ROMANO

7 USAI

Mt. 100 Np es. A maschile

ATLETA
1 LOMBARDI

2 SGUERA

3 FANTI

4 DI FEBO

5 BIDINI

6 DE GIUSEPPE

7 DE ZAN

8 FRANCAVILLA

9 KUCHERIVSKYY

10 PISCITELLO

11 CIARLONI

12 CECERE

13 FINIZIA

14 CECCHETTI

15 MAURA
ARNAUTU

Mt. 4X100 NP (2M+2F)
SOCIETA'
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA

FICHERA ELENA (ES A2)

2 NEWLINEAGEPISIS ROMA
ANDALORO MARTA(ESA1)

FASE REGIONALE TROFEO CONI LAZIO 2017

PISCINA ZEROS ROMA 14 MAGGIO 2017

MANUELA
SOFIA
ELENA
MICHELA
MARTA
NICOLE
ELISA

ALESSANDRO
NICCOLO
DARIO FEDERICO
ALESSIO
STEFANO
DAVIDE
MARCO
ALESSANDRO
ALEXANDER
SIMONE
PAOLO
NICOLA
CHRISTIAN
LEONARDO
GABRIELE
PAOLO

PICCHIO SOFIA (ES A2)

D'INTINO MICHELA (ES A2)

ANNO CAT
2006 A2
2006 A2
2006 A2
2006 A2
2007 A1
2007 A1
2006 A2

ANNO CAT
2006 A2
2006 A2
2007 A1
2007 A1
2007 A1
2006 A2
2006 A2
2007 A1
2007 A1
2006 A2
2006 A2
2006 A2
2006 A2
2006 A2
2007 A1
2006 A2

LOMBARDI

M/F

M T M T M m M

M/F

=T g2 EEEEEEEZZEEZIEEEEE£KE

SOCIETA'
ZERO9 ROMA SSD ARL

NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
ZERO9 ROMA SSD ARL

NUOTO BELLE ARTI ROMA
ZERO9 ROMA SSD ARL

NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA
NEWLINEAGEPISIS ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

ALESSANDRO (ES /DE ZAN MARCO (ES A2)

NEWLINEAGEPISIS ROMA

FANTI DARIO FEDERICO(ESA1) [SGUERA NICOLO'(ESA2)

DISTANZA T.ISCR T.GARA

100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP

DISTANZA
100 NP

100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP
100 NP

DISTANZA
4X100NP

4X100NP

1'12"03
1'10"00
1'05"00
1'34"00
1'43"70
2'00"00
1'36"90

T.ISCR
1'06"30
1'11"40
1'16"20
1'20"30
1'25"20
1'18"80
1'10"00
1'16"09
1'37"30
1'25"10
1'20"60
1'29"80
1'39"50
1'35"00
1'40"90
1'18"00

T.ISCR
S.T.

5'00"00

1.09,20
1.09,70
1.10,90
1.19,70
1.21,60
1.28,20
1.33,30

T.GARA
1.07,70

1.08,70
1.09,80
1.10,30
1.11,60
1.14,20
1.15,00
1.16,50
1.19,00
1.20,20
1.21,20
1.22,00
1.29,40
1.30,50
1.41,60
ASS

T.GARA
4.47,80

4.59,20

50
46
42
39
36

PUNTI
50

46
42

33
30
27

PUNTI
50

46



CLASSIFICA FINALE TROFEO CONI REGIONE LAZIO

SOCIETA' PUNTI

-

NUOTO BELLE ARTI ROMA 218

N

NEWLINEAGEPISIS ROMA 209

w

ZERO9 ROMA SSD ARL

110




